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Deltagere: Kristin Rist, Andreas Hasseleid, Filip Hasseleid, Natalia 

Fjeldstad, Elof Nelson, Astrid Strandheim, Christian Pape, 

Benjamin Guddal, Kim Ollivier, Olav Bentzen, Dag Marius 
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Forfall: Line Haugom 

Referent: 

Neste Referent: 

Brynhild Braut 

Møteansvarlig: Stella Syvertsen 

Kopi sendes til: Møtedeltagerne, leger med forfall, Marthe Rønning Klausen, 

Lillian Winsnes 

Sak 

1. Agenda og innkalling.  

Godkjent.  

 

2. Samarbeid  mellom fastlegene og Marienlyst sykehjem. 
Sykehjemslegen har erfart at det har vært utfordringer knyttet til innleggelse på KAD somatikk ved at 

inklusjonskriteriene og eksklusjonskriteriene ikke blir fulgt. Det er fløere eksempler på at pasienter overføres 

rett til STHF, og dette er uheldige. Det er behov for revidere KAD prosedyren og ”Innleggelse på KAD 1-2-3” 

på nytt og tilgjengeliggjøre dem for legene som ikke har tilgang til QM+. Det holder ikke å sende det ut på e-

post, det må ligge lettere tilgjengelig elektronisk. Vi ser på muligheten for å legge de på kommunens nettside 

slik at de er lettere tilgjengelige for alle. 

 

Det ble også gitt noe info om  bruk av diagnostisk sløyfe for avklaring av uavklarte pasienter. vedlegg-

4.1-prosedyre-diagnostisk-sloyfe-oyeblikklig-hjelp-dogntilbud.pdf. Dette vil gi et godt grunnlag for å behandle 

pasient på KAD.  

 

Sykehjemslegen ferdigstiller dokumentene og legger dem inn i QM+, og virksomhetsleder for legetjenester 

distribuerer dette til legene lett tilgjengelig. 

3. Samarbeid fastleger og demensteam 

Demensteamet får fra 0-10 henvisninger pr år fra hver lege. Selv om legenes lister er ulike i sammensetning er 

det en invitasjon til alle legene om å bruke demensteamet. Teamet har mye erfaring og bedre tid til utredning og 

kan supplere legenes undersøkelser.  Legene er fornøyde med rapportene, men ønsker enda mer tydelig 

https://www.sthf.no/491345/siteassets/dokumenter-felles/helsefellesskap/samarbeidsavtale-med-kommunene/vedlegg-4.1-prosedyre-diagnostisk-sloyfe-oyeblikklig-hjelp-dogntilbud.pdf
https://www.sthf.no/491345/siteassets/dokumenter-felles/helsefellesskap/samarbeidsavtale-med-kommunene/vedlegg-4.1-prosedyre-diagnostisk-sloyfe-oyeblikklig-hjelp-dogntilbud.pdf
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vurdering og forslag til tiltak. Det er mulig å bruke Alderspsyk til hjelp i diagnostikk for å få færre uspesifiserte 

diagnoser som kan ha behandlingskonsekvens. Det gjelder sørlig ved mulig LewyBody og frontalappsdemens. 

 

De er viktig at pasienter/pårørende minnes på å bestille time hos lege, ev at teamet gjør det for dem i de tilfeller 

der det er mistanke om at det kan glippe. 

 

 

4. Informasjon fra LSU møtet  

 

Se vedlagt referat fra LSU februar 2025. 

5. Øvrig informasjon fra kommunalsjef 

 

Legevaktsaken er utsatt til kommunestyremøte mai 2026. Fastlegene vil få politisk sak til uttalelse, og 

tidligere innspill vil bli tatt med. 

 

Samhandlingsavviket til BUP ble redegjort for. Involvert lege redegjorde for sine vurderinger av svaret, 

og ser frem til tettere og bedre samarbeid fremover rundt sårbare barn. Svar fra STHF ligger vedlagt. 

 

Statsforvalteren har startet tilsyn med legenes rekvirering av vanedannende legemidler. Dette er primært 

en tilsyn mot kommunens organisering av legetjenesten og oppfølging av dette området. Det er aktuelt å 

innhente fastlegens erfaringer og synspunkter skriftelig og i møter. Det vil være relevante å ta opp 

egenrapporten og veien videre på neste ALU.  

 

6. Neste ALU møte 

Neste ALU møte 27. mai 2026. Tilsyn med vanedannende legemidler og legevaktssak vil være aktuell 

temaer. Innkalling sendes ut i Outlook. 

 

7. Evaluering av møtet 

Det er ønske fra fastlegene om å starte med åpen runde neste gang. 

 


